



Euroopa Maaelu Arengu  
Põllumajandusfond:  
Euroopa investeeringud  
maapiirkondadesse

## Õpiring mesinikele 2018-2019, toimumiskohaga Harjumaal.

### Mesiniku aastaring ehk 5 õppepäeva olulistel hetkedel

**Õpperingi sisu:** Rajame ja arendame koos väikemesilat. Õppepäevad toimuvad 5 korda: mais, juunis, augustis, septembris ja peale talveperioodi järgmise aasta aprillis.

5 õppepäeva moodustavad ühtse terviku, kus antakse ülevaade mesilaspere bioloogiast, hooldamisest nii lamav- kui korpustarus, korjemaast, mee võtmisest, haigusest jm. Omandatakse praktilised oskused varroatoosi ravimiseks, väikeinventari hooldamiseks ja valmistamiseks, vaha sulatamiseks, mesilasperede arengu jälgimiseks.

Õppepäevade jooksul on nii loengu kuulamine ja lektori poolt juhitud diskussioon kui praktiline tegevus mesilas.

Põhikoolitaja Marje Riis.

**Õpperingi toimumise kuupäevad:** (kohustus on osaleda kõikidel päevadel) 20. mai, 16.juuni, 10.august, 8.september, aprill 2020 (kuupäev täpsustub, sõltub ilmastikust, orienteeruvalt 20 aprilli paiku)

**Õppepäeva pikkus:** 6 tundi + vahepausid.

**Õpperingi sihtrühm:** Põllumajandussektoris hõivatud isikud, kes tegutsevad maapiirkondades väikese ja keskmise suurusega ettevõtetena (ettevõtjatena).

**Õpperingi suurus:** 12 osalejat

**Õpperingi kulud:** (lektorite tasud, õppeklassi ja mesindusvahendite rent, kohvipaus) on kaetud *Teadmussiirde ja teavituse toetusega (MAK 2014-2020 meede 1, alameede 1.3).*

**Õpperingi toimumise koht:** Tallinna piiril asuvas mesilas. Kohalesõit omal käel. Registreerujatele ja õppegruppi arvatutele teatatakse täpsed koordinaadid.

**Õpperingi oodatakse** eelkõige Harjumaal, Raplemaal, Järvamaal ja Läänemaal mesindusettevõtjaid, kuid vabade kohtade olemasolul saavad soovi korral osaleda ka muust piirkonnast huvilised.

**Õpperingi korraldaja:** MTÜ Alustame Algusest

**NB!** Öpiringi registreerumine e-kirjaga: [alustamealgusest@gmail.com](mailto:alustamealgusest@gmail.com)

Täpsem info telefoni teel 50 29 006 – Marianne Rosenfeld

Kohustuslikud registreerimisandmed: ees- ja perekonnanimi, isikukood, ettevõtluse andmed (firma või FIE nimi ja äriregistrikood), EMTAK-kood, e-kirja aadress, kontakttelefon.